CONTRATADO: ALESSANDRA PINHEIRO DA SILVA 
OBJETO DO CONTRATO: ATENDENTE 
DA VIGÊNCIA: 05 DE JANEIRO DE 2026 A 31 DE DEZEMBRO DE 2026 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08.001-08.244.0011.2099-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.788,73 (UM MIL, 
SETECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E SETENTA E TRES CENTAVOS) 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:  AMANDA ALVES DE OLIVEIRA 
OBJETO DO CONTRATO: ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II 
DA VIGÊNCIA: 21 DE JANEIRO DE 2026 A 31 DE DEZEMBRO DE 2026 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

[...]

GIOVANNA FERREIRA CAMPOS 
OBJETO DO CONTRATO: TECNOLOGO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 
DA VIGÊNCIA:14 DE JANEIRO DE 2026 A 31 DE DEZEMBRO DE 2026 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.001-04.122.0003.2052-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 4.707,16(QUATRO 
MIL,SETECENTOS  E SETE  E DEZESSEIS   CENTAVOS)  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO: PATRICIA BRAZ LUZ 
OBJETO DO CONTRATO:TECNICO DE ENFERMAGEM 
DA VIGÊNCIA: 22 DE JANEIRO DE 2026 A 31 DE DEZEMBRO DE 2026 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.001-10.301.0014.2061-3.1.90.04.00.00